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Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe urzadzen do laboratorium badawczo-demonstracyjnego w Lodzi

Zamowienie publiczne realizowane w ramach umowy o dofinansowanie Projektu numer
RPLD.01.01.00-10-0002/17-00 w ramach osi priorytetowej I: Badania, rozwéj i komercjalizacja
wiedzy Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa tédzkiego na lata 2014-2020.

Budowa laboratorium  badawczo-demonstracyjnego do  oceny zaawansowanych
technologicznie srodkéw ochrony indywidualnej i weryfikacji ich funkcjonalnosci w
symulowanych warunkach uzytkowania

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ,ustawa Pzp” przekazuje
nastepujace informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1 - W ogtoszeniu Zamawiajacy napisat ,0 zaméwienie moga sie ubiega¢ wylacznie
zaktady pracy chronionej oraz wykonawcy, ktérych dziatalno$é, lub dziatalno$é ich
wyodrebnionych organizacyjnie jednostek, ktére beda realizowaly zamowienie, obejmuje
spoteczng i zawodowa integracje oséb bedacych czionkami grup spotecznie
marginalizowanych.

PYTANIE: Czy w tym paragrafie Zamawiajacy ma na mysli firmy sktadajace oferte do wyzej
wymienionego przetargu?

Jezeli odpowiedz na powyzsze pytanie jest twierdzaca, czy Zamawiajacy dopusci do skiadania
oferty w wyzej wymienionym przetargu firme z 10 letnim doswiadczeniem w dostarczaniu
wysokiej klasy aparatury badawczej i rehabilitacyjnej dla potrzeb miedzy innymi spoleczng i
zawodow3 integracje oséb bedacych cztonkami grup spotecznie marginalizowanych, ktéra nie
posiada 30% kadry w postaci takowych oséb?

UZASADNIENIE: Posiadanie w swojej kadrze oséb np. z orzeczong niepetnosprawnoscia nie
jest wyznacznikiem poprawnosci realizacji dostaw sprzetu badawczego lub rehabilitacyjnego.
Na dowod poprawnosci realizacji dostaw mozemy przedstawi¢ wymagang przez
Zamawiajacego ilo$¢ poswiadczen o poprawnie zrealizowanych dostawach takowego sprzetu.

Odpowiedz: W treéci ogtoszenia o zamoéwieniu Zamawiajacy wyraznie zaznaczyt odpowiedz ,nie” w
Podrozdziale ,O zaméwienie mogg sie ubiega¢ wytgcznie zaktady pracy chronionej oraz wykonawcy,
ktorych dziatalnos¢, lub dziatalno$¢ ich wyodrebnionych organizacyjnie jednostek, ktére bedga
realizowaty zaméwienie, obejmuje spoteczng i zawodowa integracje oséb bedacych czionkami grup
spotecznie marginalizowanych”.

Pytanie 2 - Dotyczy zalacznika nr 1 ,,Szczegétowy opis przedmiotu zaméwienia” pkt 4, ustep 7.

PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie nie wyposazone w barometr, przy
spetnieniu wszystkich pozostatych parametréw?



Odpowiedz: W zataczniku nr 1 ,Szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia” pkt 4, ustep 7 jest
wymaganie wobec pojedynczego czujnika, aby wyposazony byt w barometr o zakresie pracy co
najmniej od 300 do 1100 hPa. Jest to dodatkowa funkcja pomiarowa, ktéra nie jest konieczna do

rejestracji ruchu ciata, w zwiazku z powyzszym Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenia, ktére nie jest
wyposazone w barometr.

Pytanie 3 - Dotyczy zatacznika nr 1 ,,Szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia” pkt 4, ustep 2

PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie, ktére podczas pomiaru rejestruje dane
poprzez potaczenie kablowe czujnikéw z bezprzewodows jednostka sterujaca, ktére nastepnie
wysyla dane poprzez Wifi (jak zwizualizowano na ponizszym zdjeciu)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanych zmian w opisie przedmiotu zamowienia,
tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 - Dotyczy zatgcznika nr 1 ,,Szczegétowy opis przedmiotu zaméwienia” pkt 6, ustep 4

PYTANIE: Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajacy rozumie przez »edytowanie i tworzenie
definicji wzorcéw ruchéw badanej osoby”?



Odpowiedz: Zgodnie z zatgcznikiem nr 1 ,Szczegdtowy opis przedmiotu zamoéwienia” pkt 6, ustep 4
system Motion Capture powinien byé wyposazony w oprogramowanie umozliwiajgce co najmniej
edytowanie i tworzenie definicji wzorcéw ruchéw badanej osoby. Oznacza to, iz oprogramowanie
powinno zapewnia¢ mozliwos¢ tworzenia bazy danych z wynikami pomiarowymi badanej osoby, w
tym tworzenia wzorcéw referencyjnych (znormalizowanych $ciezek bez dodatkowych ingerenciji), a
takze importowania/eksportowania plikéw oraz integracji uzyskanych wynikéw badan z innymi
pomiarami (np. EMG).

Pytanie 5 - Dotyczy zatacznika nr 1 ,Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia” pkt 6, ustep 6
PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopuszcza generowanie raportu w formie PDF?

UZASADNIENIE: Wigkszos¢ producentow urzadzen badawczych pozwala na generowanie
raportéw w formie PDF za wzgledu na ich stabilnos¢. Nie stosuje sie raportéw w formie np.
docx, doc ze wzgladu na duze prawdopodobienstwo rozrzucenia tresci raportu, co zalezne jest
od danego uzytkowanego komputera oraz wersjg oprogramowania otwierajagcego dany plik
docx, doc. Format generowania raportéow PDF jest formatem powszechnie stosowanym w
urzadzeniach.

Odpowiedz: Zgodnie z zatacznikiem nr 1 ,Szczegétowy opis przedmiotu zaméwienia” pkt 6, ustep 6
system Motion Capture powinien by¢ wyposazony w oprogramowanie umozliwiajgce co najmniej
generowanie raportow w edytowalnym formacie np. docx. Dla Zamawiajacego istotne jest, aby
oprogramowanie umozliwiato eksport danych, ktére nastepnie mozna ze soba zestawiaé i
porownywac. Zamawiajgcy dopuszcza jako dodatkowe generowanie raportu w formie PDF.

Pytanie 6 - Dotyczy zatacznika nr 1 ,,Szczegotowy opis przedmiotu zamoéwienia” pkt 5
PYTANIE: Co zamawiajgcy rozumie poprzez "wyposazony w kompatybilny router WiFi”:
a) jednostke sterujaca majaca zdolnos¢ do potaczenia i wysytania danych przez Wifi?
b) router wifi dajagcy mozliwosé potagczenia komputera z internetem.

Zataczamy zdjecia pogladowe

b)



Odpowiedz: Zgodnie z zatgcznikiem nr 1 ~Szczegdblowy opis przedmiotu zamowienia” pkt 5 i pkt 4
ustep 2 system Motion Capture powinien byé wyposazony w kompatybilny router WiFi, zapewniajgcy
bezprzewodowa komunikacje sensoréw z zewnetrznym urzgdzeniem nadzorujgcym badanie.

Pytanie 7 — Dot. czesci 1 — System Motion Capture, Zwracamy sie z pytaniem.

Czy Zamawiajacy uzna za réwnowazny czujnik posiadajgcy wszystkie wymienione w SIWZ
parametry, a roznigcy sie od opisanego jedynie nastepujacymi cechami:

1) Czujnik pozwala na maksymalng szybkos¢ prébkowania 280 Hz
2) Czujnik nie posiada barometru

3) Czujnik nie posiada zlacza USB i zewnetrznego zasilacza, gdyz jego wewnetrzna bateria
jest tadowana bezprzewodowo ( indukcyjnie ). tadowanie indukcyjne zapewnia
bezprzerwowg 8 godzinna prace systemu.

Odpowiedz: Oferowany system Motion Capture z czujnikiem bez barometru jest akceptowalny
przez Zamawiajgcego. W pozostatych ww. przypadkach, Zamawiajgcy nie dopuszcza
proponowanych zmian w opisie przedmiotu zaméwienia, tym samym podtrzymuje zapisy

SIWZ.
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